SỞ GD & ĐT TỈNH ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRÃI

              Số:        /TMT-TNT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 15 tháng 06  năm 2020

THƯ MỜI LỰA CHỌN NHÀ THẦU
THI CÔNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH
Trường trung học phổ thông Nguyễn Trãi  (Chủ đầu tư) chuẩn bị triển khai thực hiện thi công xây dựng công trình: Trường trung học phổ thông Nguyễn Trãi, hạng mục: Sơn lại dãy nhà 18 phòng học theo hình thức chỉ định thầu.

Kính mời các nhà thầu có đủ điều kiện năng lực và kinh nghiệm tới tham dự lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt như sau:

· Tên gói thầu: Gói thầu xây lắp.

· Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

· Loại hợp đồng được ký kết: Hợp đồng xây dựng

· Hình thực hợp đồng : Hợp đồng trọn gói

· Giá trị gói thầu được duyệt: 391.909.000 đồng
( Bằng chữ: Ba trăm chín mươi mốt triệu, chín trăm lẻ chín nghìn đồng.)
· Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày ( Sáu mươi ngày)

Kính mời các nhà thầu gửi hồ sơ thông tin năng lực bao gồm: Giấy phép kinh doanh, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, hồ sơ kinh nghiệm, nhân sự đủ điều kiện đáp ứng để thực hiện gói thầu theo quy định. Mọi chi tiết xin liên hệ với Trường trung học phổ thông Nguyễn Trãi vào các ngày làm việc (từ thứ 2 đến thứ 6) trong thời gian 05 ngày để từ khi nhận được thư mời này.
Hồ sơ thông tin năng lực được gửi đến theo địa chỉ sau:

- Trường trung học phổ thông Nguyễn Trãi.
- Địa chỉ: Xã Ea Drơng, huyện Cư M’gar, tỉnh Đắk Lắk

- Điện thoại: 0262.370.0229.

Fax:

	            HIỆU TRƯỞNG

PAGE